
 

Spesielle forhold i resultatregnskapet for 4. kvartal 2009 

Brutto driftsresultat  

Fabrikken Norske Skog Hebei ble solgt i 4. kvartal 2009 og resultatet er medtatt bare i oktober 
måned. 
 
Resultatet i Sør-Amerika er rundt NOK 50 millioner svakere enn i 3. kvartal. Årsakene er lavere 
volum og priser, høyere kostnader og ugunstig valutautvikling.  
 
I energisegmentet er det kostnadsført NOK 27 millioner i forbindelse med en reklassifisering 
mellom brutto driftsresultat og andre gevinster og tap fra 3. kvartal.  
 
Avskrivningene i 4. kvartal er om lag NOK 150 millioner lavere enn i 3. kvartal. Dette skriver seg 
i det alt vesentlige fra regionen Australasia. I forbindelse med et større investeringsprosjekt 
(Softwood Conversion) ved Norske Skog Boyer ble forventet økonomisk levetid for 
papirmaskinene på fabrikken forlenget. Levetiden ble endret med virkning fra 1. januar 2009, 
men har ikke blitt reflektert i regnskapet før i 4. kvartal.   
 
 
Spesielle poster som ikke er medtatt i brutto driftsresultat før og etter 
avskrivninger – avrundede og foreløpige tall 
 
Restruktureringskostnader: 
 Beløp Inntekt/Kostnad 
Avsetning i forbindelse med nedbemanning ~NOK 90 mill.  Kostnad 
 
 
 
Andre gevinster og tap: 
 Beløp Inntekt/Kostnad 
Økt verdi på kraftkontrakter og andre poster  ~NOK 1 400 mill.  Inntekt 
 
Verdiøkning på kraftkontrakter skriver seg i hovedsak fra høyere verdi på langsiktige avtaler 
både i Norge, Brasil og New Zealand. Beløpene har ikke kontanteffekt. 
 
Nedskrivninger: 
 Beløp Inntekt/Kostnad 
Nedskrivninger fabrikkanlegg ~NOK 230 mill.  Kostnad 
 
 
Finansposter: 
Finanspostene i 4. kvartal 2009 består i det alt vesentlige av netto rentekostnader. 
 
Valutaforhold: 
 
Norske Skogs handelsveide valutakurv (”Norske Skog-indeksen”) hadde en gjennomsnittsverdi 
på 79,7 i 4. kvartal 2009, mot 85,0 i 3. kvartal 2009. Pr. 31.12.2009 var indeksen 80,0 som er 
uendret fra forrige kvartalsskifte. Indeksberegningen startet 01.01.2002 og vil ikke bli videreført 
i ekstern rapportering fra og med 2010. 
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